
SureColor P5300 

Tiskne tak, jak  
umělec zamýšlel



Flexibilní a produktivní 
17palcová tiskárna SC-P5300 
snadno zvládne velké objemy tisku. 
Dosahuje stejné kvality obrazu jako její 
předchůdce, model SC-P5000, a je 
vybavena 10kanálovou tiskovou hlavou 
Micro Piezo s vyhrazeným kanálem pro 
PK/MK. Podporuje také široký výběr 
médií (do formátu A2) a je vybavena 
vestavěným podavačem role a kazetou 
na papír.

Snadná obsluha 
Tiskárna SC-P5300 nabízí mnoho 
snadno použitelných funkcí, které šetří 
čas a jsou praktické. Mezi vysoce 
intuitivní funkce patří 4,3" barevný 
dotykový LCD displej a Epson Cloud 
Solution PORT (ECSP) pro efektivní 
plánování výroby, správu tiskových úloh 
a strukturovanou podporu 
vašich tiskových zařízení.

2

Vyžadujte více s hlubšími  
odstíny černé, věrnějšími odstíny  
modré a bohatším kontrastem

Přímá dráha papíru 
pro média, jako  
například papírová  
deska

10kanálová tisková hlava Micro 
Piezo s vyhrazenými kanály Matt 
Black a Photo Black

4,3" dotykový 
LCD displej 

Integrovaná podpora role papíru

Zásobník na řezané listy papíru

Tiskárna pro tisk fotografií a výtvarného umění, která zvyšuje 
standard použitelnosti, kvality a produktivity.

Tiskárna SC-P5300 má nejtmavší odstíny černé, vylepšenou 
použitelnost, funkčnost a moderní design. Nabízí také 
produkční flexibilitu, protože podporuje široký výběr povrchů  
a formátů médií. Tato stolní fototiskárna s podporou Wi-Fi nabízí 
vysoce kvalitní výstup pro profesionální fotografy, uživatele 
výtvarného umění, designové agentury a maloobchodní 
prodejny nabízející tisk fotografií.

Wi-Fi připojení



*Obrázky jsou pouze ilustrační.

Kvalitní výtisky na široké 
škále médií

3

MK PK GY LGY C LC VM VLM Ano V

Hlubší černá, lepší kontrast

Už žádné vybledlé výtisky. Technologie 
Black Enhanced Overcoat (BEO) 
tiskárny SC-P5300 využívá světle šedý 
inkoust k vytvoření hladké vrchní vrstvy. 
Ta snižuje rozptyl světla a odraz na 
lesklých médiích a zajišťuje tak vysokou 
hustotu černé barvy.

Široká škála barev pro přesnou 
reprodukci

Tiskárna SC-P5300 nabízí vynikající 
reprodukci barev a plynulé gradace; 
využívá inkoustovou sadu UltraChrome 
Pro10, která standardně obsahuje 
světle šedou a fialovou. Fialový inkoust 
dodává bohatý modrý tón a detail 
a umožňuje věrnější reprodukci 
zobrazení na obrazovkách.

Vylepšená černá horní vrstva 
ZAPNUTO:

Vylepšená černá horní vrstva 
VYPNUTO:
odráží a rozptyluje světlo, což 
způsobuje, že jsou černé odstíny na 
lesklých výtiscích ploché/šedé 

světle šedý inkoust vytváří hladkou 
vrchní vrstvu, která umožňuje odraz 
světla pro hlubší odstíny černé

Režim Carbon Black 
poskytuje nejvyšší 
hustotu a kontrast 
černé barvy

menší částice inkoustu vytvářejí zcela 
hladký povrch, což má za následek 
nejtmavší a nejbohatší odstíny černé

Režim Carbon Black:

Režim Epson Carbon Black  
využívá malé kapičky inkoustu o objemu 
1,5 pl pro vytvoření superhladkého 
povrchu pro nejbohatší odstíny. 



A
17

86
3-

S
U

R
E

C
O

LO
R

-P
53

00
_b

ro
ch

ur
e_

1C
S

-C
Z_

12
/2

3

Model SureColor P5300

Technologie tisku Metoda tisku Inkoustová technologie Epson Micro Piezo Drop-on-demand  
vysoce výkonná technologie tiskové hlavy navržená pro robustní tisková 
prostředí, technologie kapek s proměnlivou velikostí

Max. rozlišení 5 760 x 1 440 dpi

Minimální velikost kapky 1,5 pl

Inkoust Sada inkoustů 10 barev, inkoustové kazety, řada inkoustů T55W 

Dostupné barvy Azurová, světle azurová, intenzivní purpurová, intenzivní světlá purpurová, 
fotografická černá, matná černá, šedá, světle šedá, fialová, žlutá

Objem inkoustu na barvu 200 ml / 80 ml (součást balení)

Inkoustová technologie UltraChrome Pro10

Předlohy Manipulace s médii Dráha papíru – frikční podávání (automatické přepínání mezi řezaným 
papírem a rolí papíru Rozměry role – 203 mm – 432 mm, 2palcové jádro 
/ 3palcové jádro – 2palcové jádro: – Max. φ103 mm / 3palcové jádro: 
Max. φ150 mm max. listy s kapacitou ASF – kazeta ASF: prázdný papír 
zbývá 250 listů (A4-A2/ US-C) – zbývající množství je řízeno tiskem 
čárových kódů na roli papíru.

Maximální velikost výtisku 203 mm (8") – 432 mm (17"): Role papíru; 203 mm (8" ) – 432 mm (17"):  
Řezané listy

Tiskové okraje tiskového média Bez okrajů: 8/10/11/14/16/17 palců, A4/A3/A3+/A2, 300 mm: Role 
papíru 10/14/16/17 palců, A4/A3/A3+, 300 mm: Řezaný papír

Tloušťka papíru  
(kazeta / oboustranný tisk)

0,08–0,50 mm: Role papíru, 0,08–1,50 mm: Řezané listy

Maximální velikost výtisku 203 mm (8") – 432 mm (17"): Role papíru; 203 mm (8") –
432 mm (17"): Řezané listy

Možnosti připojení Rozhraní Hi-Speed USB, 100BASE-TX/10BASE-T, EEE802.11b/g/n (WiFi)

Rozměry š × h × v (mm³) Uložené: 863 x 766 x 405 mm

Hmotnost (kg) Přibliž. 52 kg

Ovládací panel 4,3" barevná LCD a elektrostatická dotyková obrazovka

Specifikace napětí/příkonu 100–240 V stř., 50-60 Hz

Příkon Při provozu / Tiskárna připravena / 
Režim Spánek / Tiskárna vypnuta 
(pohotovostní režim)

V provozu: Přibliž. 52 W Připraveno: Přibliž. 20 W, Spánek: Přibliž. 5,0 W 
Vypnuto (pohotovostní režim): Méně než 0,5 W

Spotřební materiál Spotřební materiál Maintenance Box pro tisk bez okrajů, maintenance Box pro inkoust

Systém Podporované operační systémy OS: Windows®10; Windows®8.1; oba 32/64 bitů 
Operační systém: Macintosh Mac OS X (10.9.5 nebo novější); macOS 
11x

Obsah balení Obsah balení Tiskárna, průvodce nastavením, CD, napájecí síťový kabel

EPSON EUROPE B.V.
Organizační složka
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21
140 00 Praha - Michle
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281
www.epson.cz

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

@epsonczsk

epson-cesko-a-slovensko

http://www.epson.cz
http://https://www.instagram.com/epsonczech/
https://www.linkedin.com/company/epson-cesko-a-slovensko/

